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A divat szolgálatában minden időben
Különös év ez egy várakozással teli ősszel megspékelve. Sok minden változott az elmúlt időszakban körülöttünk, és mi mindany-

nyian igyekeztünk ezekhez alkalmazkodni. A Fórumban arra törekedtünk, hogy a vásárlóink biztonságban érezhessék magukat. 

Ezzel párhuzamosan a kreatív csapatunkkal végig azon dolgoztunk, hogy ha már vásárlóink nem jöhetnek el hozzánk, mi hogyan 

csempészhetünk egy kis jókedvet otthonaikba. 

Közösségimédia-felületeink aktivitásaival, pozitív hangvételű posztokkal és saját gyártású videóinkkal igyekeztünk feldobni a köve-

tőink mindennapjait. És ezt a jövőben is folytatjuk. Az élet sohasem áll meg, a gyerekek nőnek, a trendek változnak, és mi a divat 

szolgálatában állva, minden időszakban várjuk hűséges vásárlóinkat.  

Színezze az őszt izgalmassá és divatossá a Fórummal!

Átányi Ajtony

Centermenedzser

Fórum Debrecen Bevásárlóközpont

Kövessen bennünket! Facebook: www.facebook.com/forumdebrecen • Instagram: @forum_debrecen
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FÓRUM FASHION A FÓRUM BEVÁSÁRLÓKÖZPONT KIADVÁNYA.  FÓRUM FASHION – 2020. ŐSZ 
 LAPALAPÍTÓ: ECE BUDAPEST KFT., 1106 BUDAPEST ÖRS VEZÉR TERE 25/A 

 KÉPVISELETÉBEN: ÁTÁNYI AJTONY BEVÁSÁRLÓKÖZPONT IGAZGATÓ (FÓRUM DEBRECEN BEVÁSÁRLÓKÖZPONT), WWW.FORUMDEBRECEN.HU, TEL: +36 52/598-800 
 KIADÓ: LORINVEST ZRT., 1061 BUDAPEST ANDRÁSSY ÚT 13.   FELELŐS SZERKESZTŐ: TÖRÖK-PAPP CSILLA 

 SZERKESZTŐ, STYLIST: SZŰCS-TARCSA ANITA 
 FOTÓK: BOGNÁR BOGI, LÁSZLÓ ZOLTÁN, MOLNÁR DÉNES, SZŐLŐSI ZSOMBOR  NYOMDA: FŐNIX MÉDIA BT. 

 CÍM: 4025 DEBRECEN, KELETI SOR 4., TELEFONSZÁM: (52) 616-009 
 CÍMLAP MODELL: SYDNEY VAN DEN BOSCH  FOTÓ: BOGNÁR BOGI  STYLIST: SZŰCS-TARCSA ANITA  SMINK: KREDITS ENIKŐ 

 HAJ: BALOGH TAMÁS  RUHA: ZARA,  KIEGÉSZÍTŐK: BIJOU BRIGITTE
A MAGAZINBAN A LAPZÁRTAKOR RENDELKEZÉSÜNKRE ÁLLÓ TERMÉKÁRAK SZEREPELNEK. NÉHÁNY TERMÉK MÉG BEVEZETÉS ALATT ÁLL. 
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NYAKLÁNC PARFOIS 4995 FT

BAKANCS STRADIVARIUS 14 995 FT

MATT SZÁJFÉNY 
MAC-DOUGLAS PARFÜMÉRIA 8100 FT

KESZTYŰ SALAMANDER 19 990 FT

KALAP C&A 6995 FT

GYŰRŰSZETT 

BIJOU BRIGITTE 3490 FT

GIORGIO ARMANI MY WAY EDP (50 ML)

DOUGLAS PARFÜMÉRIA 32 200 FT

#KEDVENCEK
Mindenkinek vannak olyan darabjai, kiegészítői, amelyekhez ragaszkodik, mert variálhatóságukkal mindig új megjelenést 

alakíthatunk ki általuk. Az idei szezonban nálunk ezek az abszolút kedvencek. 

Kövesd a Fórumot a Facebookon és az Instagramon, hogy időben értesülhess az aktuális akciókról és tippekről, 
és azokról a must have darabokról, amelyek nem hiányozhatnak a ruhatáradból!

FRANCIA LEVENDULÁS PERMET (100 ML)

THE BODY SHOP 6390 FT

ÖV STRADIVARIUS 2995 FT
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FELSŐ VIRGINIA 5990 FT
SZOKNYA PARFOIS 12 495 FT
CIPŐ SALAMANDER 46 990 FT
TÁSKA BIJOU BRIGITTE 9990 FT
KARKÖTŐ BIJOU BRIGITTE 3490 FT
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FÓRUM PORTRÉ

EGERSZEGI-VAN DEN BOSCH 
SYDNEY ALEXANDRA VIKTÓRIA 

N
em minden fenékig tejfel egy infl uencer életében, főleg, ha emel-
lett még vloggerként és modellként is 110 százalékon pörög. 
Sydney mindennapjait – miután 2014-ben szépségkirálynővé 
koronázták – rengetegen követik a közösségimédia-felületeken. 

Sydney azóta is folyamatosan készíti saját oldalaira a különféle tartal-
makat, ez pedig korántsem könnyű feladat. Mindezek ellenére egy igazi 
energiabomba és csupa pozitivitás, amit elmondása szerint „otthonról 
hozott” magával.
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RUHA NEW YORKER 6990 FT
CSIZMA BERSHKA 23 595 FT
HAJRÁF PARFOIS 2995 FT
SÁL/ÖV BIJOU BRIGITTE 4990 FT
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KIMONO ZARA 22 995 FT
TOP STARDIVARIUS 3595 FT
NADRÁG AMNESIA 12 990 FT

CSIZMA STRADIVARIUS 9995 FT
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FELSŐ NEW YORKER 5990 FT 
SZOKNYA HOUSE 6995 FT 
CSIZMA CCC SHOES & BAGS 9790 FT
SÁL BIJOU BRIGITTE 5990 FT
FÜLBEVALÓ BIJOU BRIGITTE 2490 FT
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övetőidként tudjuk, hogy Sydney van den Bosch 
infl uencer, vlogger és ex-szépségkirálynő. 
Te hogyan definiálnád magad?
Miután a modellkarrierem összemosódott a szépség-
királynői imázzsal, hirtelen azon kaptam magam, hogy 
130 ezer ember kíváncsi a mindennapjaimra. Emiatt 
nyakig belemerültem a közösségi média világába, és a 
szorgalmamnak köszönhetően ma már marketingcégeknek 
segítek a stratégiájuk kidolgozásában, illetve abban, hogy 
ki tudják hozni a maximumot az adott piaci helyzetből. Így 
összességében modellként, szépségkirálynőként, kreatív 
tartalomgyártóként, utazóbloggerként és közösségi média 
szakemberként defi niálnám magam. És persze elsősorban 
Egerszegi-Van den Bosch Sydney Alexandra Viktóriaként, 
hiszen két éve hozzámentem életem szerelméhez. 
(mosolyog)

Részt vettél Magyarország egyik nívós 
szépségversenyén. Miért döntöttél úgy, hogy 
megméretteted magad? Akkor még nagyon fiatal 
voltál, hogyan érintett a sikersorozat?
Hirtelen felindulásból döntöttünk úgy 2013-ban a 
barátnőmmel, Kárpáti Rebekával, hogy most vagy soha. 

Ekkor 17 éves voltam, és nem értem el helyezést. Több se 
kellett! Tudtam, hogy 2014-ben meg kell nyernem, ezért 
újra megpróbáltam, és év végén már a Fülöp-szigeteken 
képviseltem kis hazánkat.

A szépségversenyen elért eredményeid 
segítettek hozzá ahhoz, hogy mára országszerte 
ismert és elismert modellé válj. Már fiatalon is 
tudatosan készültél erre a pályára? Mit javasolsz 
azoknak a fiataloknak, akik a divatszakma felé 
kacsintgatnak?
Valóban egy olyan ugródeszka volt, amihez ha valaki 
szorgalmasan és felkészülten áll, akkor egy hatalmas 
bombával sikert sikerre halmozhat. Ám, ha nem elég 
kitartó, hiába vesz részt egy ilyen rangos eseményen, a 
részvétel kevés hozzá, szükség van a befektetett munkára is.

A férjed profi labdarúgó, te pedig sokat szerepelsz 
a kamerák előtt. Mennyire van jelen az életedben a 
testmozgás? Mivel tartod magad formában?
Elképesztően felnézek a férjemre, hogy mennyire kitartó 
és alázatos a szakmája iránt. Számára a sport lételem, és 
mindig azzal viccelődöm, hogy elég egy sportos ember is 

a családban. (nevet)
Szerencsére a genetikámmal könnyű formában 

lennem, de tudom, hogy nem lesz ez mindig így. 
Úgyhogy azt tűztem ki célul, hogy 
idén ősszel beépítem a sportot is a 
mindennapjaimba.

Van saját YouTube-csatornád, ahol a feliratkozóidat 
azokra a helyekre kalauzolod el, ahol te is szívesen 
megfordultál. Rengeteg helyen jártál már, melyik a 
kedvenced? 
Számomra az utazás egyszerre munka, kikapcsolódás, 
tanulás és tapasztalás. Manapság főként együttműködések 
révén utazom a világban. Kevesen vagyunk a szakmában, 
akik utazóbloggerként hírét vihetjük Földünk szebbnél 
szebb részeinek. 
Az egyik legkedvesebb ilyen élményem Egyiptomhoz 
fűződik. Egyszer a Nile Ritz-Carlton Cairo megkeresett 
azzal kapcsolatban, hogy népszerűsítsem Kairót mint 
desztinációt. Így – hála ennek a lehetőségnek – eljuthattam 
a gízai piramisokhoz. Lenyűgöző volt, ezt tényleg látni kell!

Anyukád magyar, apukád holland, illetve Amerikában, 
Ausztráliában és Európában is élnek rokonaid. Sokféle 
kultúrával megismerkedhettél, van olyan, amelyik a 
magyar mellett különösen közel áll hozzád?
Anyukám ajkai születésű, apukám pedig holland-francia 
származású. Emiatt érdekes neveltetésben részesültem: 
anyukám nagyon szigorú volt, ami által megismerkedtem 
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„A CSALÁDOM 
A LEGNAGYOBB TÁMASZOM.”
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BODY INTIMISSIMI 12 590 FT
KABÁT BERSHKA 9995 FT

NADRÁG ZARA 7995 FT
CSIZMA CCC SHOES & BAGS 10 900 FT

HAJRÁF BIJOU BRIGITTE 5990 FT
NYAKLÁNC PARFOIS 4995 FT

KARKÖTŐ BIJOU BRIGITTE 4990 FT
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FELSŐ ZARA 15 995 FT 
SZOKNYA NEW YORKER 6990 FT
BOKACSIZMA SALAMANDER 57 990 FT
FÜLBEVALÓ BIJOU BRIGITTE 2990 FT
HAJRÁF BIJOU BRIGITTE 2490 FT
LEGYEZŐ BIJOU BRIGITTE 2490 FT
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a szabályokkal és a saját határaimmal, apukám pedig 
elképesztően liberális. Az ő édesanyjától hozott francia 
vérvonalnak pedig a divat iránti vonzódásomat 
köszönhetem.
Szeretek kilátogatni a családom bármely tagjához, így sok 
országot említhetnék, de az olasz kultúra az, ami a magyar 
mellett a legközelebb áll a szívemhez. A hely atmoszférája, 
az emberek jókedve, az ételek ízletessége maga a csoda.

Véleményvezér vagy. Az Instagramon több 
mint 128 ezren követnek és kíváncsiak minden 
tippedre, legyen szó utazásról, életvitelről vagy 
szépségápolásról. Milyen szépségtrükkjeid, 
bőrápolási technikáid vannak?
Érdekes, hogy a napi rutinom minden évben változik. 
Persze mindig csak 1-1 lépést építek be, de így mi lesz 
húsz év múlva? Azt hiszem, addigra a világ összes kencéjét 
magamra fogom kenni! (nevet) 
Azt tartom igazán jó szépségbloggernek, aki valóban 
teszteli is a termékeket. Volt, amikor egy hónapon keresztül 
önbarnítókat próbálgattam, hogy meg tudjam mondani, 
melyek a legjobbak. Emlékszem, egyszer narancssárga 
lettem egy egész hétvégére, majd hétfőre már zöld és 
bocitarka színekben pompáztam. De hát ettől szép ez a 
szakma, nem igaz?

Rengeteg fotózáson veszel részt és számos 
divatanyag készült már veled. 
Mi jellemzi a te saját, egyéni stílusodat, 
és mennyire fontos az életedben a divat?
Mindig fontos volt nekem a divat, de nem feltétlenül 
ragaszkodom az aktuális színekhez és fazonokhoz. A 
fő szempont mindig az, hogy jól álljon az alkatomhoz. 
Szélesebb a csípőm és hozzá elég vékonyka a derekam, ezért 
ezt szoktam fi gyelembe venni ruhaválasztásnál. Ha pedig 
fotózásra kerül a sor, akkor érzem igazán komfortosan 
magam, ha a stábom is velem van.

Hogyan telik egy napod általában?
Rendszerint versenyt futok az idővel. Jelenleg a 
férjem otthon lakik, de lehet, hogy mire a magazin 
megjelenik, a futball elszólítja Magyarország egy másik 
csücskébe vagy egy másik országba. Szóval ingázás az 
életünk. Emellett van egy szőrös kis „gyermekünk” is, 
Lionel, aki elképesztően aktív, így komoly feladat a 
lemozgatása. 
Mindemellett napi rendszerességgel járok fotózásra, 
ami általában nagyon korán kezdődik, majd intézem 
az együttműködő partnereim havi kéréseit, ami sok 
adminisztrációt igényel. Majd felveszem a videókat, és 
már mennek is a vágóasztalra. Összetett folyamat, mire 
egy tartalom kikerül a közösségimédia-felületekre.

Rengeteg energiád van, szinte mindig mosolyogsz. 
Minek köszönhető ez a folyamatos jókedv? 
Mi a titkod?
Nyilas vagyok, ami azért sok mindent megmagyaráz, 
de egyszerűen ilyen a kedélyem. Kíváncsi típus vagyok, 
közvetlen és barátságos. Ha valami rossz történik, akkor se 
esek össze, rögtön a megoldáson dolgozom. Pozitívan állok 
hozzá mindenhez és mindenkihez. Ezeket mind „otthonról” 
hozom, a családom a legnagyobb támaszom, és sosem 
lehetek elég hálás nekik ezért. Nagyon szerencsés vagyok.

A jövőre nézve milyen ambícióid, terveid vannak? 
Hogyan látod magad öt év múlva?
A férjemnek azt ígértem, hogy 30 éves korában apuka 
lesz, és 2021-ben bizony betölti a harmadik X-et, így 
mindenképp a családalapítás lesz az egyik fontos pillére 
a jövőnknek. Szeretnék kipipálni néhány bakancslistás 
helyet is, és megígértem a nagymamámnak, hogy a 70. 
születésnapját New Yorkban ünnepeljük. Úgyhogy, ha két 
év múlva olyanok lesznek a körülmények, irány Amerika! 

CIPŐ VAGY TÁSKA? 
- CIPŐ

SPORTOS VAGY ELEGÁNS? 
- ELEGÁNS

MIBEN VAGY SZERINTED 
A LEGJOBB? 

- ŐSZINTESÉGBEN

MI SZERINTED A 
LEGROSSZABB SZOKÁSOD? 

- A KÉSÉS

HA EGYET KÍVÁNHATNÁL, 
MI LENNE AZ? 

- AZ, HOGY ÖRÖKKÉ ÉLJEN 
A CSALÁDOM
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A FASHIONISTA
Bátor, trendi, kifi nomult, megfontolt, időtálló. 

Ezek jellemzik választásaidat a divatban, 
aminek hűséges szerelmese vagy.séges szerelmese vagy.g

B

KABÁT C&A 32 995 FT
KODAK PIXPRO FZ201 FÉNYKÉPEZŐGÉP 

MEDIA MARKT 38 493 FT

KARÓRA MICHAEL KORS - 
SMARAGD ÓRA ÉKSZER 89 900 FT

JEAN PAUL GAULTIER SO 
SCANDAL EDP (30 ML) 

DOUGLAS PARFÜMÉRIA 
22 700 FT

MAUDE GABRIELSON: 
LÁNYOK NAGY DIVATKÖNYVE, 
KÖNYVMOLYKÉPZŐ KIADÓ KFT.,

LIBRI 3999 FT

CSIZMA PULL & BEAR 17 995 FT

HAJ-, TEST- ÉS 
ÁGYNEMŰPERMET 

RITUALS - 
DOUGLAS PARFÜMÉRIA 

6600 FT

TÁSKA 
MAGENTA 
39 900 FT

HIDRATÁLÓ 
LUXUS AJAKRÚZS 

SENSAI – 
DOUGLAS 

PARFÜMÉRIA 
18 490 FT

ÖV MAGENTA 5900 FT

SZOKNYA 
ZARA 

15 995 FT

MŰBŐR FELSŐ STRADIVARIUS 8995 FT

KALAP C&A 8995 FT

RUHA MAGENTA 30 900 FT
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SAMSUNG GALAXY TAB S6 LITE 
SAMSUNG EXPERIENCE STORE 144 990 FT

TOLLKÉSZLET HOUSE 1795 FT

PULÓVER H&M 6995 FT

SAUL AUSTERLITZ: 
A JÓBARÁTOK-GENERÁCIÓ, 

21. SZÁZAD KIADÓ, LIBRI 4490 FT

KARÓRA BIJOU BRIGITTE 7990 FTCIPŐ PARFOIS 14 495 FTNADRÁG TALLY WEIJL 7995 FT

TÁSKA STRADIVARIUS 4995 FT

SZOKNYA HOUSE 6495 FT

PÓLÓ BERSHKA 4995 FT

BOMBER DZSEKI 
NEW YORKER 6990 FT

ARIANA GRANDE CLOUD EDP (50 ML) 
DOUGLAS PARFÜMÉRIA 16 990 FT

SAPKA C&A 2995 FT

HÁTITÁSKA CROPP 5995 FT

TEAFAOLAJOS 
HABZÓ ARCTISZTÍTÓ

THE BODY SHOP
2890 FT

ÜVEGKULACS 
PIREX 7490 FT

VISSZA A CAMPUSRA!
Elkezdődött a szemeszter. Válassz az előadásokhoz 

kényelmes, mégis stílusos szetteket!
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PIZSAMA H&M 6995 FT

TÁSKA LEVI’S STORE 9990 FT

BOMBER DZSEKI 
HOUSE 10 495 FT

JOGGINGNADRÁG BERSHKA 6995 FT

DISNEY UP 
PANDORA-SMARAGD 

ÓRA-ÉKSZER 
13 900 FT

SPORTCIPŐ BERSHKA 9995 FT

BŐRÖND MK LEDER BŐRDÍSZMŰ 43 990 FT

PULÓVER LEVI’S STORE 22 990 FT

DISNEY LILO ÉS 
STITCH CHARM 

PANDORA-SMARAGD 
ÓRA-ÉKSZER 

13 900 FT

PÓLÓ NEW YORKER 3995 FT

PÓLÓ ZARA 5995 FT

PÓLÓ CROPP 2995 FT

PULÓVER STRADIVARIUS 6995 FT
BÖGRE STORY SHOP 3000 FT

MESÉS DARABOK
Minnie, Snoopy! Ha szeretted őket gyerkőcként, akkor miért ne viselhetnéd felnőttként? 

A kedvenceid így mindig veled lehetnek.

ZOKNISZETT HOUSE 2895 FT
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NŐI ALSÓ INTIMISSIMI 3490 FT

MELLTARTÓ INTIMISSIMI 8990 FT

POLICE TO BE EXOTIC JUNGLE EDP (40 ML)
DOUGLAS PARFÜMÉRIA 8200 FT

NADRÁG H&M 8995 FT

BOMBER DZSEKI 
SUGARBIRD 41 990 FT

KARDIGÁN C&A 12 995 FT

KARKÖTŐ 
BIJOU BRIGITTE 4990 FT

RUHA MAGENTA 23 900 FT

TÁSKA SALAMANDER 39 990 FT

PÉNZTÁRCA PARFOIS 7995 FT

RUHA MAGENTA 31 900 FT

RUHA VIRGINIA 22 990 FT

CATHERINE ISAAC: 
TE ÉN MINDEN, 

MŰVELT NÉP KÖNYVKIADÓ, 
LIBRI 3790 FT

MINTAKAVALKÁD
A borongós, szürke napokon dobd fel a hangulatod ezekkel 

a merész, színes, 
vidám ruhákkal és kiegészítőkkel!

CIPŐ TAMARIS 18 990 FT

19



1. ZAKÓ 4_SKANDINÁVIA 47 990 FT, 2. ING LAAG & HILL 19 990 FT, 3. NADRÁG SAXOO LONDON 15 990 FT, 4. NYAKKENDŐ LAAG & HILL 9990 FT, 5. ÖV SAXOO LONDON 9990 FT, 
6. CIPŐ SALAMANDER 29 990 FT, 7. PARFÜM COACH PLATINUM EDP (100 ML) DOUGLAS PARFÜMÉRIA 28 490 FT, 8. KARÓRA HUGO BOSS - BL ÓRASZALON 89 900 FT

1

3

7

4

5

8

6

MEGNYERŐ  ERŐ 
Az elegancia é s a pozití v kisugá rzá s mindig segí t abban, hogy kö zelebb kerü lj az á ltalad kitű zö tt cé lokhoz.

2
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NYAKKENDŐ LAAG & HILL 9990 FT
ZAKÓ LAAG & HILL 72 989 FT

BVLGARI MAN GLACIAL ESSENCE EDP (60 ML) 
DOUGLAS PARFÜMÉRIA 33 600 FT

SAMSUNG GALAXY NOTE10+ 
SAMSUNG EXPERIENCE STORE 409 990 FT

ING LAAG & HILL 19 990 FT

ZAKÓ C&A 19 995 FT

MANDZSETTAGOMB 
LAAG & HILL 7990 FT

MINTÁS CSOKORNYAKKENDŐ 
4_SKANDINAVIA 7990 FT

PÉNZTÁRCA ZARA 3995 FT

NYAKLÁNC MEDÁLLAL 
THOMAS SABO - SMARADG SHOP 

57 200 FT

ZOKNISZETT
LAAG & HILL 

7490 FT

ELEKTROMOS BOROTVA 
PHILIPS SERIES 9000 - 

MEDIA MARKT 119 999 FT

ING ZARA 9995 FT

CIPŐ RENO 23 990 FT

NADRÁG 4_SKANDINAVIA 25 990 FT

NAPOLEON HILL: A SIKER TÖRVÉNYE 
TIZANHAT LECKÉBEN I-IV. KÖTET, 

SUCCESS DEVELOPMENT S.R.O., 
LIBRI 23 940 FT
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1. FARMERDZSEKI LEVI’S STORE 37 990 FT, 2. PÓLÓ LAAG & HILL 24 990 FT, 3. NADRÁG 4_SKANDINAVIA 20 990 FT, 4. TÁSKA LEVI’S STORE 11 990 FT, 5. CIPŐ RENO 19 990 FT, 
6. PARFÜM TOM FORD: NOIR EXTREME EDP (100 ML) – DOUGLAS PARFÜMÉRIA 43 990 FT, 7. KARÓRA FOSSIL – SMARAGD ÓRA- ÉKSZER 57 900 FT, 8. ÖV LEVI’S STORE 15 990 FT

1

2

3

4

5

6

7

8

VISSZA A SULIBA!
Suli után jól esik egy kis lazulás, ami kényelmes és lezser ruhákban esik igazán jól!
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KABÁT 4_SKANDINAVIA 29 990 FT

PACO RABANNE INVICTUS ONYX EDT (100 ML) 
DOUGLAS PARFÜMÉRIA 31 490 FT

CIPŐ RENO 23 990 FT

NADRÁG 
LEVI’S STORE 

22 990 FT

HÁTITÁSKA PULL & BEAR 8995 FT

KARÓRA THOMAS SABO – 
SMARAGD SHOP 104 800 FT

DEZODOR THE BODY SHOP 2690 FT

ANDRZEJ SAPKOWSKI: 
VAJÁK, GABO KIADÓ, 

LIBRI 3990 FT

SAMSUNG GALAXY WATCH ACTIVE2 
SAMSUNG EXPERIENCE STORE 

108 990 FT

FÉRFI ALSÓ INTIMISSIMI 4490 FT

CIPŐ HOUSE 9495 FT

XIAOMI 70MAI SMART DASH CAM PRO 
AKCIÓ KAMERA MEDIA MARKT 24 999 FT

PULÓVER LEVI’S STORE 22 990 FT

PÓLÓ 
NEW YORKER 

3490 FT

EZODOR THE BODY SHOP 269
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KABÁT ZARA 
9995 FT

LEGO CITY: BENZINKÚTSZETT 
JÁTÉKSZIGET 17 999 FT

INTERAKTÍV JÁTÉKAUTÓ JÁTÉKSZIGET 26 999 FT

CITY LINER JÁTÉK VILLAMOS 
JÁTÉKSZIGET 9999 FT

Í Á É Ó Á ÉÍ Á É Ó Á É

FELSŐ C&A 1495 FT

PULÓVER H&M 3995 FT

NADRÁG H&M 6495 FT
M. KÁCSOR ZOLTÁN: 

DRAGOLÁD VISSZAVÁG, KOLIBRI KIADÓ, 
LIBRI 3499 FT

KARÓRA BL ÓRASZALON 10 900 FT

UZSONNÁS DOBOZ 
STORY SHOP 5500 FT

Kismenő a grundon
Még mindig nincs jobb időtöltés, mint a szabadban fogócskázni 

vagy mászókázni, de ha rossz az idő, jöhet a Legó!
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BARBIE DREAMTOPIA: 
SÁRKÁNY ÓVODA 

JÁTÉKSZIGET 12 999 FT

PULÓVER H&M 3995 FT

BEATRIX POTTER: NYÚL PÉTER ÉS BARÁTAI, 
MANÓ KÖNYVEK KIADÓ KFT., LIBRI 9900 FT

FELSŐ C&A 1995 FT

NADRÁG ZARA 4595 FT

SZOKNYA H&M 3495 FT

SÁRKÁNY TORONYKERT
JÁTÉKSZIGET 7899 FT

KARÓRA 
BL ÓRASZALON 15 900 FT

TORNACIPŐ SKECHERS 21 990 FT
ROBO UNIKORNIS JÁTÉKSZIGET 

13 999 FT

TORNAZSÁK BIJOU BRIGITTE 
5990 FT

Tündéri báj 
Tündérország elbűvölő hercegnőjének elengedhetetlenek ezek 

a pompázatos darabok ahhoz, hogy egész ősszel fényesen tündökölhessen!
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RUHA LEVI’S STORE 27 990 FT
FELSŐ ZARA 6595 FT
CSIZMA CCC SHOES & BAGS 10 900 FT
TÁSKA PARFOIS 13 495 FT
KARKÖTŐ BIJOU BRIGITTE 980 FT
FÜLBEVALÓ PARFOIS 2495 FT 

AZ IDŐTÁLLÓ 
FARMER
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KABÁT C&A 12 995 FT
PÓLÓ NEW YORKER 2590 FT

NADRÁG HOUSE 6995 FT
CSIZMA ZARA 25 995 FT

NYAKLÁNC ZARA 4995 FT
KARKÖTŐ PARFOIS 3995 FT 

SZEMÜVEG BIJOU BRIGITTE 4990 FT
SZEMÜVEGLÁNC BIJOU BRIGITTE 2990 FT
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PULÓVER ZARA 9995 FT
TOP TALLY WEIJL 1995 FT

SZOKNYA 4_SKANDINAVIA 24 990 FT
TÁSKA ZARA 9995 FT

CIPŐ CCC SHOES & BAGS 26 900 FT
FÜLBEVALÓ BIJOU BRIGITTE 3490 FT

NYAKLÁNC PARFOIS 3495 FT
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KABÁT NEW YORKER 13 990 FT
FELSŐ ZARA 15 995 FT
NADRÁG ZARA 9995 FT
ZOKNI 4_SKANDINAVIA 1990 FT
CIPŐ CCC SHOES & BAGS 9790 FT
TÁSKA ZARA 9995 FT
FÜLBEVALÓ BIJOU BRIGITTE 3490 FT
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Kényelem és érzelem
Az egyre hosszabb é s hű vö sebb esté ken nincs is jobb annál, mint amikor egyszerre 

szexi é s ké nyelmes darabokban bújhatsz az á gyba!

MELLTARTÓ 
TEZENIS 4590 FT

MELLTARTÓ 
INTIMISSIMI 12 595 FT

ALSÓNEMŰ 
INTIMISSIMI 4490 FT

BODY 
WOMEN’SECRET 

12 095 FT

ALSÓNEMŰ 
TEZENIS 2090 FT
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KOMBINÉ INTIMISSIMI 24 490 FT

PIZSAMA WOMEN’SECRET 
11 595 FT

SZATÉNKÖNTÖS H&M 7995 FT

INGES PIZSAMA 
WOMEN’SECRET 

16 495 FT

SZATÉNPIZSAMA H&M 6495 FT

SORTOS PIZSAMA WOMEN’SECRET 
(ÁR KÉRÉSRE)
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1. LIFTING HATÁSÚ SZÉRUM ARCRA ÉS NYAKRA (30 ML) YVES ROCHER 10 990 FT, 2. RÁNCFELTŐLTŐ FÁTYOLMASZK (4 DB) EUCERIN - BENU GYÓGYSZERTÁR 5763 FT, 
3. HIDRATÁLÓKRÉM (50 ML) BARBIE GLAMGLOW GLOWSTARTER - DOUGLAS PARFÜMÉRIA 13 300 FT, 4. RÉPÁS ENERGIZÁLÓ ARCTISZTÍTÓ (100 ML) THE BODY SHOP 4390 FT, 

5. HIDRATÁLÓ ARCKRÉM (52 ML) KYLIESKIN BY KYLIE JENNER - DOUGLAS PARFÜMÉRIA 8990 FT, 6. VÍZÁLLÓ SZEMFESTÉKLEMOSÓ (100 ML) URIAGE - BENU GYÓGYSZERTÁR 4299 FT, 
7. KOMFORTÉRZETET ADÓ TONIK AKÁCMÉZZEL, SZÁRAZ BŐRRE (400 ML) LANCOME - DOUGLAS PARFÜMÉRIA 15 200 FT, 8. HIDRATÁLÓ NAPPALI ARCKRÉM (52 ML) CERAVE - BENU GYÓGYSZERTÁR 5099 FT,

9. PURE CALENDULA NAPPALI-ÉJSZAKAI REGENERÁLÓKRÉM (50 ML) YVES ROCHER 4490 FT, 10. SUGAR SCRUB ARCRADÍR (100 ML) LANCOME – DOUGLAS PARFÜMÉRIA 10 490 FT, 
11. NICARAGUAI KÁVÉS ENERGIZÁLÓ ARCMASZK (75 ML) THE BODY SHOP 8990 FT

TÁPLÁLD, MERT MEGÉRDEMLI!
Ha rendszeresen a bő rtí pusodnak megfelelő  termé keket haszná lsz, akkor bő rö d 

maximá lisan meghá lá lja majd a mindennapos tö rő dé st.
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12. HIDRATÁLÓ ARCÁPOLÓ (30 ML) EUCERIN - BENU GYÓGYSZERTÁR 6899 FT, 13. HIDRATÁLÓ HATÁSÚ GÉLKRÉM (50 ML) ONE TWO FREE - DOUGLAS PARFÜMÉRIA 9700 FT, 
14. 24 ÓRÁS FOLYAMATOSAN HIDRATÁLÓ ÉS KIFÉNYESEDÉST SZABÁLYOZÓ SZÉRUM (30 ML) ANNAYAKE - DOUGLAS PARFÜMÉRIA 17 600 FT, 
15. VITAMINOS ENERGIZÁLÓ ARCPERMET (100 ML) THE BODY SHOP 3790 FT, 16. FRISSITŐ ZSELÉS ARCRADÍR (75 ML) YVES ROCHER 2990 FT, 

17. TONIK GLIKOLSAVVAL (236 ML) MARIO BADESCU - DOUGLAS PARFÜMÉRIA 7100 FT, 18. OLAJMENTES MATTÍTÓ LAPOK ARCRA (100 DB) SHISEIDO - DOUGLAS PARFÜMÉRIA 8600 FT, 
19. TEAFAOLAJOS BŐRTÖKÉLESÍTŐ SZÉRUM (50 ML) THE BODY SHOP 7290 FT, 20. BŐRHIBÁK ELLENI HIDRATÁLÓ ARCÁPALÓ (40 ML) YVES ROCHER 3990 FT, 

21. EFFACLAR MIKRO HÁMLASZTÓ TISZTÍTÓGÉL (200 ML) LA ROCHE-POSAY - BENU GYÓGYSZERTÁR 4605 FT
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ÖSSZESZEDTÜK NEKTEK AZ ŐSZ LEGMENŐBB TIPPJEIT, 
AMIKET MUSZÁJ LESZ KIPRÓBÁLNOTOK!
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SZÍNEZD KI!
Ha benned van a kreativitás, vagy csak 
kipróbálnád magad a festészetben, akkor 
állj neki, szerezz be minden hozzávalót a 
Pirexben! Add át magad az alkotás felemelő 
érzésének, és gyönyörködj a saját kezeid által 
elkészített mesterműben!

2

KÓSTOLD MEG!
Tajvanból indult hódító útjára a 
BUBBLE TEA, az ízletes teakülön-
legesség. A tea jótékony hatását a 
frissítő gyümölcsök – és ha sze-
retnéd, a lágy tejes íz-
világ – egészítik ki, de 
a tápiókagyöngyök vagy 

a gyümölcszselék is 
igazán különlegessé 

teszik ezt a fi nomságot.

TÁRSAS KIKAPCSOLÓDÁS
Élhetővé tenni a Marsot? Elég rá termett és 

ambició zus vagy, hogy ré szt vegyél benne? Akkor 
próbáljátok ki a JÁTÉKSZIGET stratégiai társasjátékát! A cé l, 
hogy teljesen lakhatóvá tegyé tek a bolygó t. Induljon az expedíció!

HATÁSOS STRESSZOLDÁS A RITUALS-SZEL
A DOUGLAS PARFÜMÉRIÁBAN kapható Rituals termékeit az ősi 

indiai hagyományok ihlették, a luxus minőségű termékek használa-
takor az otthoni arc- és testápolási rutinok „rituálékká” válnak. Azok a percek, 
amelyeket arra szánunk, hogy saját magunkkal foglalkozzunk, megadják a 
lehetőséget arra, hogy kiszakadjunk a felgyorsult világból és lelassítsunk kicsit.

KERÉKPÁROZÁS 
Csak tekerj! Jönnek a kirándulós hétvégék, pattanjatok 
hát bicajra, és fedezzétek fel a környező kisvárosokat, vagy 

menjetek el egy szuper erdei 
túrára! A természet különleges 

hangulata és a megszer-
zett élmények a jóleső 

fáradtsággal kom-
binálva arra ösz-
tönöznek majd 
benneteket, hogy 
újra nyeregbe 

szálljatok, és új 
célpontokat látogas-

satok meg. A Hervisben kiválaszthatjátok a hozzátok illő kerékpárt, 
amit indulásra készen adnak át nektek a szervizben. Már csak egy 
kényelmes bringás szett hiányzik a kiruccanáshoz!

EGY KÖZÖS REGGELI 
A BARÁTNŐKKEL? 
Kóstoljátok meg a változatos, 

nem mindennapi ízesítésű bio 
kenyérfeltéteket és krémeket a 
DM kínálatából! A különleges 
párosításoknak köszönhetően 
rendkívüli ízélményben lesz része-
tek. Természetesen választhattok 
akár egy fi nom, de egészséges 
nasit is a bio élelmiszerek bőséges 

kínálatából.
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BASEBALL SAPKA HERVIS 7999 FT

FUTÓDZSEKI HERVIS 17 999 FT

NADRÁG HERVIS 7990 FT

PÓLÓ 
NEW YORKER 

1790 FT

HÁTIZSÁK 
PULL & BEAR

5595 FT

ALC KAPSZULA (60 DB) BIOTECHUSA 4490 FT

SPORTÓRA HUAWEI WATCH GT 2E – 
MEDIA MARKT 49 999 FT

CIPŐ RENO 21 990 FT

GALAXY BUDS+ 
SAMSUNG 

EXPERIENCE STORE 
57 990 FT

CHRISTOPHER MCDOUGALL: FUTNI SZÜLETTÜNK, 
PARK KÖNYVKIADÓ, LIBRI 3450 FT

SPRINTELJ!
Akár a kinti, akár a benti futás híve vagy, 
a megfelelő felszerelés kötelező, hogy 
megőrizhesd a nyári formádat!

– 
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PULÓVER NEW YORKER 4490 FT VARRATMENTES SPORTMELLTARTÓ H&M 5995 FT

MASSZÁZSHENGER HERVIS 12 999 FT

HORDOZHATÓ HANGSZÓRÓ SONY SRS-XB23L – 
MEDIA MARKT 29 999 FT

NADRÁG BERSHKA 3595 FT
ANN SWANSON: A JÓGA TUDOMÁNYA, 

LIBRI KÖNYVKIADÓ, LIBRI 5999 FT

PROTEIN BAR FEHÉRJESZELET BIOTECHUSA 290 FT

X FACT AIR PAD ÜLŐPÁRNA  HERVIS 6499 FT

JÓGAMATRAC HERVIS 3999 FT

JÓGAZOKNI H&M 2495 FT

NAMASTE
Ezek a kiegészítők 

hozzájárulnak ahhoz, hogy 
elmélyülhess a jóga 

tudományában, és felfedezhesd 
a testi és lelki harmóniát.
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SMART DESIGN
Az okos eszkö zö k nyú jtotta elő nyö ket az é let minden helyzeté ben élvezhetjük.

Az egyre kifinomultabb é s letisztultabb formatervezés mé g magasabb szintre emeli 
a felhaszná ló i é lmé nyt.

NINEBOT ES2 ELEKTROMOS ROLLER HERVIS 139 999 FT
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TP – LINK DECO X20 WLAN ROUTER 
MEDIA MARKT 89 999 FT

SAMSUNG GALAXY S20+ BTS EDITION SAMSUNG EXPERIENCE STORE 389 990 FT

SAMSUNG GALAXY WATCH ACTIVE2 
SAMSUNG EXPERIENCE STORE 98 990 FT

SAMSUNG GALAXY Z FLIP 
SAMSUNG EXPERIENCE STORE 

565 990 FT

SAMSUNG GALAXY BUDS+ BTS EDITION HEADSET 
SAMSUNG EXPERIENCE STORE 79 990 FT

CANON SEPHLY SQUARE QX10 FOTÓNYOMTATÓ 
MEDIA MARKT 47 999 FT

LG VELVET AURORA SILVER 128 GB MEDIA MARKT 199 999 FT

SONY MHC-V 82 D BLUETOOTH PARTY HANGSZÓRÓ 
MEDIA MARKT 209 999 FT
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MIREILLE GUILIANO: 

A FRANCIA NŐK NEM SZÁMOLNAK KALÓRIÁT
„A francia nők nem híznak (New York Times bestsellerlista 1. hely) szerzőjének új könyvében az írónő górcső alá veszi a franciák 
osztriga iránti vonzalmát. Megismerhetjük az osztrigát begyűjtő és feltálaló figurákat, valamint azokat a nyomós érveket, amelyek 
alapján mindnyájunknak élveznünk kellene ezt a csemegét” – olvashatjuk a fülszövegben. A könyv valóban egy párizsi utazás, és 
aki szereti a francia hangulatot (különleges ételek, zsúfolt kávézók, szép nők és csábító férfiak, lopott csókok), annak nem okoz 
majd meglepetést ez a részben kulturális utazás, részben szakácskönyv, részben pedig életkép, amit a könyv nyújt. Bebizonyítja, 
hogy a párizsiak minden téren igen egészséges étvággyal bírnak. Nevezhetném a könyvet osztrigakiképzésnek is, mert tényleg 
mindent, de mindent megtudunk erről a számunkra szokatlan ételről. Azt mondjuk nem találtam meg, hol számolják vagy nem 
számolják a kalóriákat, de nem is volt érdekes, inkább arról lehet szó, hogy az egyszer már működő cím hangzatosságát tovább-
vitte a kiadó, bízva a biztos sikerben. Azért arra őszintén kíváncsi vagyok, a könyv olvasása után vajon hányan kapnak kedvet az 
osztrigaevéshez. Hogy én kaptam-e? Az maradjon az én titkom.
ATHENAEUM KIADÓ, LIBRI 3499 FT

BAUER BARBARA: 

A FÉNYFESTŐ
Nehezen találok olyan kapaszkodót, ami a könyv olvasása alapján kulcsmomentum lehetne az ajánlóhoz. Kinek ajánljam? A romantikus 
regények kedvelőinek? Azoknak, akik nem hisznek a véletlenekben, vagy akiknek megváltozott az életük egy átélt trauma miatt? Nekik 
mindenképpen. De azok se hagyják ki, akik szeretnek visszatekinteni a közelmúlt történelmére, hisz ez a regény a ’60-as években játszódik 
Budapesten. Épül az Erzsébet híd és nyit az Ifjúsági Park, miközben államosítanak és kitelepítenek. Ki ne ismerné ezeket a szavakat? 
Testközelből láthatjuk a Gagarint ünneplők mindennapjait, ám bennünket inkább a főhősök élete érdekel. Az írónő a művészetet, azon belül 
is a festészetet vetíti elénk, miközben ezer színnel alakítja a történetet.
Cecil párizsi fi atal nő, akit tehetséges festőnek tartanak. Minden adott ahhoz, hogy sikeres művészi pályát fusson be és a magánéletében is 
boldog legyen. Ám Cecil mégis úgy érzi, valami hiányzik az életéből, ami nélkül nem teljesedhet ki sem a festészetben, sem a szerelemben. 
Így utazik Budapestre, ahol összefonódik az élete Katalinnal és Endrével. Egyértelműen kirajzolódik a történetből, hogy a gyermekkorban 
átélt traumák milyen mélységig képesek befolyásolni az életünket. Ha más nem is ösztönöz minket a regény elolvasására, akkor ez legyen 
az, ami miatt kézbe vesszük, hiszen a sorok között megláthatjuk, hogy mi is befolyással lehetünk a saját életünk alakulására.
JAFFA KIADÓ, LIBRI 3499 FT

Aki még csak kacérkodik a bútorfelújítás gondolatával, 
annak ez a könyv jó mankó lehet. A bútorfelújítás azzal 
kezdődik, hogy meg kell találnunk a megfelelő darabot, 
vagy ha van ilyenünk, akkor tudnunk kell, hogyan 
érdemes hozzákezdeni. Ebben az összeállításban színes 
képekkel és egyszerű leírásokkal, lépésről lépésre 
követhetjük nyomon egy-egy bútor újjászületését. 
Számtalan információt megtudhatunk alapozókról, felü-
letvédő anyagokról, festékekről és a munkafázisokban 
használható eszközökről. Kiemelném, hogy ez a könyv 
inkább kezdőknek szól.

Ez a könyv a Libribe érkezése napján került a kezem-
be, és azonnal el is kezdtem olvasni, majd örökre 
megpecsételődött a sorsunk. A könyv „hozzám ragadt”. 
Mondanám, hogy nem szabadultam tőle addig, amíg el 
nem olvastam, de a valóság az, hogy azután sem. Ismét 
egy „Stephen Kinges” utazás részesei lehetünk, ahol 
telekinetikus képességekkel rendelkező csodagyerekekkel 
és az ő erejükre pályázó, kínzásokra szakosodott, gonosz 
karakterekről olvashatunk. Az intézet könyörtelensége 
megdöbbentő, az igazi klasszikusokat (Carrie, A ragyogás) 
idéző stílus pedig ebben a regényben is visszaköszön.

Amikor megláttam, hogyan néz egymásra a két mackó, 
azonnal tudtam: kell ez a könyv. Három perc alatt 
átolvastam, mégis jött velem haza. Otthon szépen lassan 
haladunk a négyévessel, aki szerint olyan vagyok, mint 
Medve Mama. Mosolygok. Maga a történet nem nagy 
ívű, sőt végtelen egyszerűséggel hallhatjuk Kismackót 
kérdezni. Ez a könyv a mintapéldája az anyai szeretetnek, 
olyan, mint egy mézes balzsam a szívnek. Sokan még 
most is szeretetmegvonással nevelnek: „Nem szeretlek, 
ha így vagy úgy viselkedsz!”. Ilyenkor mindig összeszorul 
a szívem. Pedig lehetnénk mindannyian Medve Mamák!

KRIVARICS 
DITTA: 
RÉGIBŐL ÚJAT
LIBRI KÖNYVKIADÓ,
LIBRI 4999 FT

STEPHEN KING: 
AZ INTÉZET
EURÓPA KÖNYVKIADÓ, 
LIBRI 4999 FT

CATHERINE 
LEBLANC, 
EVE THARLET: 
AKKOR IS 
SZERETNÉL?
MANÓ KÖNYVEK KIADÓ, 
LIBRI 2490 FT
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LJUDMILA ULICKAJA: 

A LÉLEK TESTÉRŐL
Ez a novelláskötet nem ítél és megítél, hanem szemlélődik és szemléletet 
formál. Nem ott kezdődik és nem ott végződik, ahol gondolnánk. Sokkal 

inkább ott, ahová nem sietünk. 
Az élet vége felé igyekszik. Ki az, 
akit nem foglalkoztat egy-egy tit-
kos percben, hogy vajon milyenek 
leszünk akkor, ott, az út végén? 
Megbánjuk-e a bűneinket? Vajon 
írunk-e nekrológot saját magunk-
nak? Szeretett-e bennünket az 
élet, és mi vajon szerettük-e az 
életet? Ahogy elfogy egy történet, 
máris sietünk bele a következőbe, 
hogy mielőbb megtudjuk, vajon 
ezek a tőlünk távoli országokban 
élő, idős asszonyok hogyan 
állnak a halálhoz. Néhol legalább 
annyira hétköznapi, mint ameny-
nyire máskor „kafkai” a történet. 
Tizenévesen azt gondoltuk, sosem 
leszünk negyvenesek, negyven 
felett pedig a hatvan tűnik oly 
távolinak… 
Ljudmila Ulickaja új elbeszélései-

ben a hétköznapi és a megmagya-
rázhatatlan fonódik egymásba elválaszthatatlanul. Számtalan orosz és más 
nemzetiségű idősödő, magányos figurával találkozunk, akik megpróbálják 
rendezni a konfliktusaikat a haláluk előtt, és gyanakodva fogadják, ha kap-
nak még egy esélyt az élettől. Ez egy olyan összeállítás, amitől – ha időben 
a kezedbe veszed – talán jobb emberré válhatsz. Ha csak egyetlen könyvet 
olvasol Ulickajától, akkor ez legyen az. Ha hasonlóságot vélsz felfedezni az 
Enyedi Ildikó Testről és lélekről című, Arany Medve-díjas filmjével, akkor 
talán nem véletlen: a könyvet Morcsányi Géza fordította, aki az ikonikus film 
főszereplője.
MAGVETŐ KÖNYVKIADÓ, LIBRI 2999 FT

MÖRK LEONÓRA: 

A HERCEG ÉS A LÁNYKA
E könyv értékét a komolyzenei párhuzam földöntúli magasságokba emeli. Életem 
első Mörk Leonóra regénye ez, amin – úgy gondolom – sürgősen változtatni kell. 
Bátran ajánlom mindenkinek. A 
cselekmény önmagában nem 
fordulatokban és meglepetések-
ben gazdag, ám a három idősíkon 
futó történetsor olvasásakor teljes 
körű fi gyelmet kíván. Három 
történet fonódik egybe, Erika, Nóri 
és Frieda kalandjai. Adott egy nő, 
Erika, aki egyedül neveli a lányát, 
Nórit. Nóri szeretné megismerni 
az édesapját, akiről szinte semmit 
nem tud egészen a tizennyolcadik 
születésnapjáig, amikor is az 
édesanyjától egy régi fl opilemezt 
kap ajándékba. Az adathordozón 
egy regény kézirata található, 
egy Beethoven-korabeli szerelem 
története. A regényben hirtelen, 
s majd váltakozva az 1800-as 
években találjuk magunkat Friedá-
val, a jómódú berlini, hugenotta 
család lányával, aki beleszeret 
a jóképű, kétes hírű, porosz her-
cegbe. Nyomon követhetjük az ő történetüket, és párhuzamosan Erika sorsát is, 
és lassacskán megtudjuk, miért is maradt egyedül. Bevallom, lassan haladtam 
az olvasással, ami annak volt köszönhető, hogy ahogyan az írónő elidőzik a 
rododendron telepítésének és virágba borulásának minden apró részletén, úgy 
időztem el én is a sorok között megbújó, szép szavak ízlelgetésében. S ahogy 
kezdtem, a zene szeretete szinte kihallik a sorok közül, és Beethoven fülbemá-
szó dallamait meghallgatva újraolvastam bizonyos részeket. A kidolgozottság 
hiba nélküli, ezért el tudjuk hinni, hogy élt egyszer egy Frieda nevű lány, aki… 
De inkább olvassa el mindenki, mi is történt vele.
JAFFA KIADÓ, LIBRI 3499 FT

Úgy tűnik, hogy a COVID19 okozta helyzetben felértékelődött az olvasás. Sokan 
előszeretettel posztoltak #olvassotthon hashtag-gel könyvborítókat, és bízom benne, 
hogy ezeket a könyveket – és még sok másikat – el is olvasták. Ám nem az a mérv-
adó, hogy ki mit rak ki a közösségimédia-felületeire, hanem az, hogy mit tesz. Most, 
hogy a tavasz családokat tartott fizikailag összezárva, a gyermekeink megismerhették 
a hétköznapjainkat is: hogyan dolgozunk, hogyan használjuk az informatikai eszkö-
zöket, és azt is láthatták, hogy olvasunk-e. Nehéz úgy tanulásra, olvasásra inspirálni 
bárkit, hogy nem mutatunk példát. Szánjunk időt a könyvekre, akár hagyományos 
módon, akár e-book formájában! 
Az idei őszi válogatásom is sokszínű, és tudom, hogy hamarabb kerül a kezünkbe a 
telefon, ha például bútort szeretnénk felújítani, mint egy könyv, de ha belelapozunk 
Krivarics Ditta könyvébe, teljesen más dimenzióba kerülnek a lapokon megörökített 
fotók. Egy-egy ilyen könyv forgatása akár közös program is lehet, és ilyenkor been-
gedhetjük társunkat, gyermekünket a személyes terünkbe annak ellenére, hogy az 
olvasás valójában egyszemélyes tevékenység. Ám az esős őszi estéken, puha takaró 
alatt összebújva is olvashatunk. Válassz hozzá egy mesés szerzeményt az ajánlóból!  

TÖRÖK-PAPP CSILLA 
ALFÖLD TELEVÍZIÓ MÉDIA DIVÍZIÓ 

VEZETŐ
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KANTÁROS RUHA FELSŐVEL H&M 6995 FT
CIPŐ CCC SHOES & BAGS 13 900 FT
TÁSKA BIJOU BRIGITTE 5990 FT
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PULÓVER FELSŐVEL C&A 4995 FT
SZOKNYA ZARA 6995 FT 
ZOKNI ZARA 1295 FT
CIPŐ H&M 6995 FT
CSAT BIJOU BRIGITTE 1990 FT
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KABÁT ZARA 10 595 FT
FELSŐ C&A 1995 FT
NADRÁG C&A 4995 FT
SPORTCIPŐ CCC SHOES & BAGS 8190 FT
TÁSKA BIJOU BRIGITTE 4990 FT
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RUHA C&A 4995 FT
ZOKNI ZARA 1295 FT
SZEMÜVEG ZARA 3595 FT
BAKANCS ZARA 10 595 FT
TÁSKA ZARA 6995 FT
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FEJLÉC
APPLE IPHONE 11 64 GB SINGLESIM  
FEHÉR KÁRTYAFÜGGETLEN  
OKOSTELEFON
• 6,1”-os Liquid Retina kijelző
• 12 MP-es  dual kamera
• 64 GB tárhely, A13 chip

Cikkszám: 1304412

Face ID arcazonosítás  
funkció

APPLE IPHONE 11 PRO 64 GB SINGLESIM  
ASZTROSZÜRKE KÁRTYAFÜGGETLEN  
OKOSTELEFON
• 12 MP-es  előlapi kamera
• Super-Retina XDR-kijlező
• IP 68 minősítés

Cikkszám: 1304427

Tripla hátlapi  
kamera

APPLE IPHONE 11 PRO MAX 64 GB  
SINGLESIM ÉJZÖLD KÁRTYAFÜGGETLEN  
OKOSTELEFON
• Apple A13 Bionic processzor
• 12 MP-es előlapi kamera
• Portré mód
• IP 68 minősítés

Cikkszám: 1304442

OLED kijelző

259 999
 Ft

259 999
 Ft

349 999
 Ft

349 999
 Ft

Az ajánlat 2020.09.10-09.30-ig, de legfeljebb a készlet erejéig a debreceni MediaMarkt áruházban érvényes. Az ajánlat webáruházi vásárlásra nem vonatkozik. Áraink az áfát
tartalmazzák. Az ajánlat más akcióval, a termék vételárát csökkentő egyéb engedménnyel nem összevonható, az aktuális reklámújságban szereplő termékek vásárlásakor nem
érvényes. Csak háztartásban használatos mennyiségeket szolgálunk ki. Megjelenítési hibáért felelősséget nem vállalunk. Egyes termékeinket szimbolikus fotóval ábrázoltuk.

Érvényes:
2020.09.10 – 2020.09.30. 

APPLE AJÁNLATOK

384 999
 Ft

384 999
 Ft

/db
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Az ajánlat 2020.09.10-09.30-ig, de legfeljebb a készlet erejéig a debreceni MediaMarkt áruházban érvényes. Az ajánlat webáruházi vásárlásra nem vonatkozik. Áraink az áfát
tartalmazzák. Az ajánlat más akcióval, a termék vételárát csökkentő egyéb engedménnyel nem összevonható, az aktuális reklámújságban szereplő termékek vásárlásakor nem
érvényes. Csak háztartásban használatos mennyiségeket szolgálunk ki. Megjelenítési hibáért felelősséget nem vállalunk. Egyes termékeinket szimbolikus fotóval ábrázoltuk.

18 999
 Ft

18 999
 Ft

29 999
 Ft

29 999
 Ft

REMINGTON S9100B 
HAJSIMÍTÓ
• intelligens fűtési  

mechanizmus
• kerámia bevonat
• digitális kijelző
• 9 hőfok beállítási  

lehetőség

cikkszám: 1304660

13 999
 Ft

13 999
 Ft

REMINGTON HC 363C  
HAJVÁGÓ
• kerámia vágóél
• hosszúság beállítás: 0,5-25 mm
• hálózati vagy akkumulátoros  

üzemmód
• LED-kijelző

cikkszám: 6070178

20 999
 Ft

20 999
 Ft

REMINGTON PG6000  
HAJ- ÉS SZAKÁLLVÁGÓ
• grafit bevonatú vágókések
• hosszúság beállítás: 

0,5-20 mm
• 7 cserélhető fej
• vízálló
• 2 állású LED-kijelző 

cikkszám: 1317216

REMINGTON AC 9140B  
HAJSZÁRÍTÓ
• 2400 W teljesítmény
• AC motor
• 3 hőmérséklet
• 2 sebességfokozat

cikkszám: 1304661

REMINGTON MB4000  
SZAKÁLLVÁGÓ
• hosszúság beállítás: 

0,4-18 mm
• 60 perces vezeték  

nélküli használat
• töltésjelző

cikkszám: 1317213

12 999
 Ft

12 999
 Ft

REMINGTON AJÁNLATOK
Érvényes:

2020.09.10 – 2020.09.30. 
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ROPPANÓS, MORZSÁBAN SÜLT SÜGÉR 
NARANCSOS-DIÓS-ZÖLDALMÁS 

SALÁTÁVAL ÉS BURGONYAPÜRÉVEL

Hozzávalók:
• 800 g sügérfi lé • 200 g só • 200 g liszt • 6 db tojás • 500 g panko morzsa 

• 800 g burgonya • 200 g vaj • 2 dl tej • 1 fej saláta • 1 db sárgarépa • 50 g borsóhajtás 
• 50 g retekcsíra • 50 g dió • 50 ml narancsbalzsam • 1 db zöldalma

Elkészítés:
A halfi léket felszeleteljük, megsózzuk, ha-
gyományos módon bepanírozzuk, majd for-

ró olajban aranybarnára sütjük.

Burgonyapüré: 
A burgonyát megtisztítjuk, feldaraboljuk és puhá-
ra főzzük. Mikor megfőtt, leszűrjük, hozzáadjuk 
a vajat és a tejet, majd krumplitörővel krémesre 
törjük.

Saláta:
A salátát megmossuk, lecsepegtetjük és kisebb 
darabokra tépkedjük. A sárgarépát és az almát 
julienne-re (gyufaszál vékonyságúra) vágjuk. Ezu-
tán a többi hozzávalóval és a narancsbalzsammal 
összeforgatjuk.
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 FOIE GRAS

Hozzávalók:
• 4 db gofri • 400 g libamáj • 3 g só • 1 g bors • 300 g kristálycukor • 100 g burgonyakeményítő 

• 500 g alma • 20 ml pörköltmogyoró-szirup • 1 dl 100%-os narancslé • 7 g vaj

Elkészítés:
A hízott libamájat felszeleteljük, sóval, bors-
sal ízesítjük, majd forró serpenyőben készre 

sütjük. Eközben elkészítjük a karamellt: a kristály-
cukrot karamellizáljuk, és amikor már egybefüg-
gően megolvadt és aranybarna színű lett, felönt-
jük óvatosan vízzel (vigyázzunk, mert fröcskölhet). 
Addig forraljuk, amíg a karamellizált cukor telje-
sen felolvad, majd a keményítővel krémes állagú-
ra sűrítjük. 

Almapüré:
A megtisztított, feldarabolt almát vajon elkezdjük 
párolni, hozzáöntjük a narancslevet és a mogyo-
rószirupot, és puhára pároljuk. Ha az almadara-
bok már jól megpuhultak, egy kézi turmixszal pé-
pesre aprítjuk őket.
Tálalás előtt a libamájszeleteket a karamel-
lel felhevítjük. A gofriszeleteket az almapürével 
megkenjük, erre helyezzük a karamellben meg-
forgatott libamájszeleteket. Ízlés szerint még 
meglocsolhatjuk a maradék karamellel.
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Elkészítés:
Az erdei gyümölcsöket feltesszük főni a 
megadott cukormennyiséggel. Miután ki-

olvadt és felforrt, hozzáadjuk a Bacardi Razz 
Rumot, és a keményítővel raguállagúra sűrítjük. 
Tálalásig félretesszük, és hagyjuk kihűlni.
A túrót egy keverőtálba tesszük, hozzáreszel-
jük a citrom és a narancs héját, illetve a citrom 
levét is belefacsarjuk. Ezt követően hozzámérjük 

a maradék összetevőket, és jól összedolgozzuk. 
Az így kapott masszából gombócokat formálunk, 
amiket végül beleforgatunk a kukoricapehely-
morzsába.
 Jó étvágyat!

KÖSZÖNJÜK A RECEPTET A DEBRECENI LEROY CAFE-NAK. 
AJÁNLÁSUNKAT MEGKÓSTOLHATJÁK AZ ÉTTEREMBEN.

MÜZLIS TÚRÓGOMBÓC 
ERDEIGYÜMÖLCS-RAGUVAL

Hozzávalók:
Túrógombóc: • 1 kg túró • 1 db narancs • 1 db citrom • 200 g porcukor
• 100 g Aranka krémpor • 200 g kukoricapehely • 100 g vaníliás cukor

Erdeigyümölcs-ragu: • 1 kg fagyasztott erdeigyümölcs-keverék • 300 g kristálycukor 
• 100 g keményítő • 20 ml Bacardi Razz Rum • 100 g vaníliás cukor
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1. emeleti parkolószinten: Babaáruház

3. emeleti parkolószinten: Autómosó

DIVAT
PEZSGÉS
EGYÜTT

ÜZLETLISTA

EGÉSZSÉG 

37   Benu FÓRUM  
Gyógyszertár 

76  Biotech USA 
20  dm 
43  Douglas 
7    Optimarkt Optika
2    Papp Optika Szalon 
86  Rossmann 
51  The Body Shop 
17  Vision Express 
69  Yves Rocher

DIVAT 

24  4you 
3    Amnesia  
4    Balance
47  Bershka 
53  C&A 
40  Camel Active 
102 Cropp Town 
11  Devergo 
14  Dockyard Islands 
48  Envy 
10  GAS
65  Guess
87  House
21  H&M 
44  LAAG & HILL 
30  Levi’s 
58  Magenta 
46  Mayo Chix  
63  New Yorker 
45  Orsay 
67  Parfois
12  Pepe Jeans 
41  Pull & Bear 
29  RETRO 
66  Roland
64a Rinascimento 
5    Saxoo London 
42  Springfield 
50  Stradivarius 
28  Sugarbird 
61  Tally Weijl 
39  Tom Tailor 
6    Tommy Hilfiger
81  Virginia 
68  ZARA

SZOLGÁLTATÁS 

106/a Beauty Hands 
59  BioHair 
35   Exclusive Best 

Change 
74  Hair &Beauty 
72  Mister Minit 
95  Telenor 
38  Thomas Cook 
103  T-Mobile 
77  Vodafone
94  Vodafone 

ÉLELMISZER 

104 SPAR 

SPORTSZER,
SPORT- ÉS 
SZABADIDŐRUHÁZAT 

88  Budmil 
32  Heavy Tools 
18  Hervis 
26  Playersroom 
8    Sizeer 

CIPŐ, BŐRÁRU 

15  CCC 
89  Deichmann 
78  MK Leder 
9    Office Shoes 
83  Reno 
52  Salamander 
60  Skechers
85  Tamaris 

MŰSZAKI CIKK, 
KÖNYV, PAPÍR, 
JÁTÉK, AJÁNDÉK

106/b First Phone 
75  Inmedio  
23 iStyle
71  Játéksziget 
105  Libri 
1  Media Markt
1/a   Media Markt  

Coffee Shop 

84  Pirex  
91  Play It Store
27  Samsung
73  Story Shop 

FEHÉRNEMŰ 

56  Calzedonia 
57  Intimissimi 
13  Tezenis 
79  Triumph 
22  Women’s Secret 

ÓRA- ÉKSZER 

62  Bijou Brigitte 
33  BL Óraszalon 
55  It’s time shop 
49  Smaragd ékszerüzlet
64  Smaragd shop

 
ÉTTERMEK, KÁVÉZÓK 

98  Burger King
101  Bellozzo
100  Bistro étterem
3/a  Bubble Tea Bar 
105  Café Frei 
12/a Coffeeshop Company 
70  Cortesi 
92/a  Darlington (Teázó) 
99  Döner King 
25  Gelati (Fagyizó) 
92  Gelati (Kávézó)
96  KFC 
54  Leroy Étterem 
99/a  Nordsee 
97  Purple Panda 
80  Starbucks 

Csomagmegőrző

Pelenkázó

Mozgássérült-parkoló

Mozgólépcső

Kicsi Kocsi

Ingyenes Wifi

Bankautomata

Autómosó

Életmentő pont

Parkolóház-iroda

Női/Férfi WC

WC mozgássérültek
részére

Információ

Lift

Elsősegély-szoba

Gyógyszertár
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TIED
MIENK
FÓRUM

ÉLD MEG ÉS ÉLVEZD  
A SZABADSÁGOT! NÁLUNK

MINDEN ADOTT HOZZÁ! 
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